TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
Số:…..…/GGT-TĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…  tháng…  năm…..

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:…………………………………………………………………….......................

…………………………………………………………………………………..

Trường Đại học Tôn Đức Thắng trân trọng giới thiệu:
Sinh viên:…………..……..................................MSSV:…………….. Khóa:……………..
Ngành:................................................................Khoa:..........................................................
Được giới thiệu đến:……………………………………………… ……….........................
Địa chỉ:..................................................................................................................................
Về việc:………………………………..................................................................................
……………………………...................................................................................................

Kính mong Quý đơn vị tạo điều kiện và giúp đỡ sinh viên Trường hoàn thành nhiệm vụ.

Trường đại học Tôn Đức Thắng xin cảm ơn sự hỗ trợ, đóng góp của Quý đơn vị vào sự  nghiệp giáo dục và đào tạo của Nhà trường.

Trân trọng cám ơn!

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG KHOA
Giấy này có giá trị đến hết ngày

..…./…..…/………